
М
САХНОВЩИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

28.08.2025 Сахновщина хе 87

Про проведення раптової
інвентаризації товарно-
матеріальних цінностей
у КЗ «Костянтинівський ліцей»
Сахновщинської селищної ради

На виконання Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову

звітність в Україні», Положення про інвентаризацію активів та зобов'язань,

затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014 Хе879, з

метою перевірки фактичної наявності матеріальних активів і їх

документального підтвердження з даними бухгалтерського обліку, наказую:

1. 02.09.2025 року провести раптову інвентаризацію цінностей, що знаходяться

в КЗ «Костянтинівський ліцей» Сахновщинської селищної ради Берестинського

району Харківської області матеріально відповідальна особа - Сідорова С.В.

2. Затвердити комісію для проведення інвентаризації майна в такому складі:

Голова комісії -
ПРИХОДЬКО Вікторія Володимирівна - бухгалтер централізованої бухгалтерії

відділу освіти, культури, молоді та спорту;

Члени комісії:

ЗАМАЙ Світлана Миколаївна -бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу

освіти, культури, молоді та спорту;

ВИННИК Марина Олександрівна - бухгалтер централізованої бухгалтерії

відділу освіти, культури, молоді та спорту.



3.Комісії провести інвентаризацію в присутності виконуючої обов'язки

директора КЗ «Костянтинівський ліцей» | Сахновщинської селищної ради

Берестинського району Харківської області | Леонової ОГ., завідуючої

господарством КЗ «Костянтинівський ліцей» Сахновщинської селищної ради

Берестинського району Харківської області Сідорової С.В.

4.Оформити матеріали інвентаризації до 12.09.2025 року.

5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник одвідділу освіти, культури,
РТ ОС Григорій ПЕРКІН

молоді та спорту


